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Deskripsi

*MILIKI UNIT MINIMALIS DAN STRATEGIS DI KOTA BEKASI*

*_PEDURENAN INSAN KAMIL_*

*Perumahan strategis di Kota Bekasi*

? Exclusive hanya terdiri dari *8 Unit* Rumah dengan spesifkasi berkualitas dikelasnya di Bekasi
Kota, sisa *2 Unit* . Buruan sebelum tidak kebagian Unitnya ??

Mengusung skema ?% Syari'ah

?Lokasi Strategis :
?? 8Km ke Toll Bekasi Timur 
??7 Km ke Toll Jatiasih
?? Dekat Fasiltas Komersil
?? Dekat Masjid Abdurahman (100m)
?? 1 KM ke SPBU
?? Dekat Pusat Kesehatan
??Dekat Fasiltas Pendidikan
?? Dekat Pusat Perbelanjaan



TERSEDIA type Unit :
?LB 42 m² dan LT 72 m²

? BEST PRICE :
Harga Normal *~Rp 520,000,000~ ,-* 
Jadi
 *Rp 490,000,000,-* 
(diluar BPHTB, BBN, AJB).

Bisa beli kavling juga lho... dengan harga 3,5 juta per meter diluar BPHTB, BBN, dan surat2. Dan
enaknya masih bisa nego bagi anda yang membeli cash atau bertahap.

?Tunggu apa lagi silahkan survey langsung  Lokasi ??

Info lebih lengkap hubungi :
08818878158
Nandang - Gensya PIK

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 72

Luas Bangunan 42

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Dapur,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Tempat
Wisata,Klinik Kesehatan


